
 
 
 

 

 
Viale delle Scienze, Ed. 16 - 90128 Palermo - +39 091 238 97111 - +39 091 238 67515 
dipartimento.stebicef@unipa.it - dipartimento.stebicef@cert.unipa.it (pec) - https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef  
  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.R. rep. n. 10037 del 03.10.2024, prot. n. 158754, con il 

quale il Prof. Vincenzo Arizza è stato nominato Direttore del 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e 

Farmaceutiche (STeBiCeF), per gli anni accademici 

2024/2025, 2025/2026, 2026/2027; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di 

collaborazione a soggetti esterni all’Università degli Studi di 

Palermo, ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs 165/2001” 

emanato con D.R. n. 2836 del 10.04.2024; 

VISTO il D.D. rep. n. 14296 del 19.12.2024 prot.n. 219167, relativo 

all’avvio delle procedure per il conferimento di n. 12 (dodici) 

incarichi di prestazione d'opera intellettuale per Esperti dei 

percorsi di orientamento nell'ambito del progetto 

"Orientamento attivo nella transizione scuola-università" a.s. 

2024/2025 - CUP B61I24000410006; 

VISTO il provvedimento autorizzativo alla pubblicazione del 
presente avviso, emanato dal Direttore Generale con nota 
prot. n. 4275 del 13.01.2025; 

VISTO l’Avviso pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo con rep. n. 138 

del 16.01.2025, per il conferimento di n. 12 (dodici) incarichi 

di prestazione d'opera intellettuale per Esperti dei percorsi di 

orientamento nell'ambito del progetto "Orientamento attivo 

nella transizione scuola-università" a.s. 2024/2025 - CUP 

B61I24000410006; 

VISTO il D.D. rep n.1133, prot. n. 19056 del 05.02.2025, con il quale 

è stata nominata la Commissione giudicatrice per 

l’espletamento delle procedure selettive relative al 

conferimento di n. 12 incarichi di prestazione d'opera 

intellettuale per Esperti dei percorsi di orientamento 

nell'ambito del progetto "Orientamento attivo nella 

transizione scuola-università" a.s. 2024/2025 - CUP 

B61I24000410006; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice pubblicati all’Albo 

Ufficiale di Ateneo con n. 528 del 10.02.2025: Verbale n. 1 

con cui si sono definiti i criteri di valutazione e Verbale n. 2 

con cui si è proceduto alla valutazione dei titoli e 

all’assegnazione degli incarichi; 

 

DECRETA 

- sono approvati gli atti relativi all’avviso per il conferimento di n. 12 incarichi di 

prestazione d'opera intellettuale per Esperti dei percorsi di orientamento nell'ambito 

del progetto "Orientamento attivo nella transizione scuola-università" a.s. 2024/2025 - 

CUP B61I24000410006; 

- a seguito della valutazione titoli sono dichiarati idonei a svolgere gli incarichi di 

prestazione d’opera intellettuale di Esperti dei seguenti percorsi di orientamento: 

mailto:dipartimento.stebicef@unipa.it
mailto:dipartimento.stebicef@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef


 
 
 

 

 
Viale delle Scienze, Ed. 16 - 90128 Palermo - +39 091 238 97111 - +39 091 238 67515 
dipartimento.stebicef@unipa.it - dipartimento.stebicef@cert.unipa.it (pec) - https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef  
  

 

Percorso di 

orientamento 
Cognome Nome 

N. di 

incarichi 

N. di ore per 

singolo 

incarico 

“Il DNA per fini 

Forensi” 
Giannetto Concettina 6 12 

“La scena del 

crimine: test di 

diagnosi” 

Giannetto  Concettina 6 12 

 

Come previsto dall’ art. 6 del succitato Avviso, i candidati dichiarati idonei saranno 

invitati dal Settore Orientamento, Convezioni per la didattica e tirocini curriculari a 

stipulare il contratto di prestazione d’opera a condizione che i percorsi siano attivati 

con il numero minimo di studenti previsto dal percorso di orientamento. 

Il presente provvedimento ha valore di notifica ufficiale. 

 

Il Direttore 

   Prof. Vincenzo Arizza 

 

mailto:dipartimento.stebicef@unipa.it
mailto:dipartimento.stebicef@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef

		2025-02-11T14:47:22+0000
	Vincenzo Arizza




